
 

ZARZĄDZENIE Nr 11/08/09 

Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego im. KEN  

w Jaworze 

z dnia 15 czerwca 2009 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania  

pracowników samorządowych zatrudnionych  

w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego im. KEN w Jaworze. 
 

 

 

Na podstawie art. 77² Kodeksu pracy, Ustawy o pracownikach samorządowych z dnia 

21.11.2008 r. (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych z dnia 18.03.2009 r. (Dz. U. Nr 50, poz. 398) 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wprowadza się Regulamin wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w 

Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego im. KEN w Jaworze, stanowiący załącznik 

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Traci moc Regulamin premiowania pracowników administracyjnych i obsługi Powiatowego 

Centrum Kształcenia Zawodowego im. KEN w Jaworze z dnia 01.03.2008 r.    

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania do wiadomości 

pracowników.  

 

 


